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技技技公 宮宮　享 長長 コジコ名            
主主 新新　一一 長長 志賀山回転コース

競技競競長 児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1515.0 m
フフフフフジ地地地地 1355.0 m
地地標              160.0 m
コジコ公公№        SAJ29-SL-33/97

１本本 ２本本

コジココフコジ 前前　彰彰 長長 コジココフコジ 地高　将将 長長

前前前      -A- 青青 大大 長長 前前前      -A- 青青 大大 長長

-B- 船本 叶 長長 -B- 船本 叶 長長

-C- 船本 新大 長長 -C- 船本 新大 長長

旗旗旗 51(49) 旗旗旗 51(50)
開開開開 09:25 開開開開 11:10
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Packed 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.1 / - 2.8 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 1.4 / - 1.0

競技前旗:56 F:720
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 11 03016741 原前 虎虎虎 栃青 栃青栃栃青栃栃栃栃    47.81 1    50.94 3  1:38.75 0.00
2 9 03019224 山本 洸洸 長長 山ﾉ内内栃栃内    55.59 13    46.38 1  1:41.97 23.48
3 7 03018464 大長 祐一虎 長長 山ﾉ内内栃栃内    50.83 5    51.49 4  1:42.32 26.03
4 12 03018367 平平 慶 長長 飯山栃栃内    50.46 3    53.21 7  1:43.67 35.87
5 1 03018040 栃小 昂昂 新新 妙地ﾘｽﾌｺﾘﾘSC    50.86 6    52.97 6  1:43.83 37.04
6 21 03017772 大大大 義義 長長 戸戸栃栃内    51.63 7    53.39 9  1:45.02 45.72
7 10 03019824 井井 琉琉 新新 湯湯湯JRC    52.81 8    52.87 5  1:45.68 50.53
8 22 03017765 石石 岳岳 長長 栃湯栃栃内    53.95 11    53.35 8  1:47.30 62.34
9 26 03017782 武武 勇勇 長長 山ﾉ内内栃栃内    53.19 9    54.24 12  1:47.43 63.29

10 19 03018474 平井 颯颯 長長 戸戸栃栃内    53.89 10    54.07 10  1:47.96 67.15
11 8 03019195 新新 悠悠 長長 南南南栃栃内    54.07 12    55.13 13  1:49.20 76.19
12 40 03019212 河長 大大 長長 長野気野栃栃内    56.70 15    54.21 11  1:50.91 88.66
13 25 03017787 切切切 冬冬 長長 白颯内栃栃内    56.50 14    55.75 14  1:52.25 98.43
14 32 03019581 虎宮 千大 長長 白颯南栃栃内    57.07 16    56.24 15  1:53.31 106.16
15 13 03017767 深前 嵩晴 長長 栃湯栃栃内  1:03.90 31    50.10 2  1:54.00 111.19
16 15 03018364 栃原 幹 長長 菅平栃栃内    48.99 2  1:05.90 30  1:54.89 117.68
17 37 03019216 笹石 伸伸 長長 白颯内栃栃内    58.83 17    57.23 17  1:56.06 126.21
18 36 03019582 德武 竜竜 長長 白颯南栃栃内    58.99 18    57.48 18  1:56.47 129.20
19 34 03019272 磯磯 櫂 長長 菅平栃栃内    59.68 19    57.08 16  1:56.76 131.31
20 3 03017770 津長津 広大 長長 大大内栃栃内    50.58 4  1:06.35 31  1:56.93 132.55
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

21 27 03019200 原山 響 長長 戸戸栃栃内  1:00.20 21    58.94 20  1:59.14 148.67
22 41 03019201 宮本 亘 長長 戸戸栃栃内    59.72 20  1:00.00 21  1:59.72 152.90
23 45 03020339 髙髙前 克竜 長長 佐切佐栃栃内  1:01.08 23  1:00.84 22  2:01.92 168.94
24 33 03018453 土土 伊伊 長長 豊豊南栃栃内  1:00.43 22  1:02.20 23  2:02.63 174.11
25 35 03019218 青青 優大 長長 山ﾉ内内栃栃内  1:01.90 26  1:02.78 24  2:04.68 189.06
26 42 03019585 永原 司 長長 信信大信信信栃信栃  1:01.81 25  1:03.22 25  2:05.03 191.61
27 5 03019321 手手 利琉 長長 大大栃信大大栃栃内  1:07.74 33    58.21 19  2:05.95 198.32
28 53 03019219 栃小前 佳佳 長長 山ﾉ内内栃栃内  1:03.81 29  1:03.33 26  2:07.14 207.00
29 44 03017791 山山 啓啓 長長 白颯内栃栃内  1:03.19 27  1:04.81 27  2:08.00 213.27
30 39 03019209 坂本 遼虎 長長 山ﾉ内内栃栃内  1:03.75 28  1:05.25 28  2:09.00 220.56
31 30 03018473 佐佐 虎一 長長 戸戸栃栃内  1:03.81 29  1:06.88 32  2:10.69 232.88
32 43 03019266 安本 桜虎虎 長長 祢津栃栃内  1:06.51 32  1:05.26 29  2:11.77 240.75
33 56 03020388 石石 瑛湯 内東 ICI石井ｽｽｽｽｽSC  1:08.97 34  1:09.47 33  2:18.44 289.39
34 51 03020393 篠 毅 長長 白颯南栃栃内  1:11.79 35  1:09.72 34  2:21.51 311.77
35 48 03019220 佐佐 隼公 長長 山ﾉ内内栃栃内  1:11.89 36  1:11.66 35  2:23.55 326.64
36 55 03019215 国本 空空 長長 白颯内栃栃内  1:01.58 24  1:24.76 39  2:26.34 346.99
37 52 03019091 庄司 遥 内東 ｶﾘｽｺｶｽｽｶｶﾌｺｶｽﾌﾘｶｺ  1:13.21 37  1:13.90 36  2:27.11 352.60
38 49 03019106 栃小 晴天 長長 長旗栃栃内  1:17.60 39  1:14.46 37  2:32.06 388.69
39 47 03019588 栃小 大冬 長長 長旗栃栃内  1:16.46 38  1:16.79 38  2:33.25 397.37

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 17 03017790 宮宮 惟伊 長長 白颯内栃栃内

-2 20 03018467 長湯石 耀 長長 白颯南栃栃内

-3 46 03019210 原山 大大 長長 山ﾉ内内栃栃内

Disqualified   [1st Run]
-1 2 03018354 山山 平 広広 芸内芸芸芸芸ｽｽｽ部 Gate № 45
-2 24 03019223 船本 力竜 長長 山ﾉ内内栃栃内 Gate № 29
-3 54 03019393 石磯 響響 長長 諏諏栃信豊宮栃栃内 Gate № 7

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 4 03019202 横津 錬 長長 戸戸栃栃内

-2 6 03019830 森山 虎太 新新 湯湯湯JRC
-3 14 03018091 関戸 誠 愛愛 ｽｽｽｽｽｽｽｽｽﾘｽｽｽｽｶｶﾌ

-4 16 03019217 伊佐 冴竜 長長 石川栃川栃栃内

-5 23 03019194 輿輿 遥遥 長長 南南南栃栃内

第50回全日本甲信越ブロック連合中学校スキー競技会 Print Revision 31,Mar.2017 11:51:32

Data Processing by EPSON 0315.0173 Timing by SEIKO

2017-03-31 / 志志地原 / 長長 2 / 3



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

-6 28 03018468 古古 虎岳 長長 白颯南栃栃内

-7 29 03018455 仲宮 愛知 長長 信信栃栃内

-8 31 03017775 長湯石 結結 長長 戸戸栃栃内

-9 38 03019222 竹竹 天虎 長長 山ﾉ内内栃栃内

-10 50 03019249 髙高 駈琉 長長 戸戸栃栃内

Disqualified   [2nd Run]
-1 18 03017788 内武 桔桔 長長 白颯内栃栃内 Gate № 51

技技技公             宮宮　享              #0173 ______________________________

第50回全日本甲信越ブロック連合中学校スキー競技会 Print Revision 31,Mar.2017 11:51:32

Data Processing by EPSON 0315.0173 Timing by SEIKO

2017-03-31 / 志志地原 / 長長 3 / 3



SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 11 03016741 原原 虎虎虎  1:38.75 119.18 119.18 0.00
2 9 03019224 山山 洸洸  1:41.97 149.74 145.00 23.48
3 7 03018464 大大 祐祐虎  1:42.32 176.20 145.00 26.03
4 12 03018367 平平 慶  1:43.67 178.05 145.00 35.87
5 1 03018040 小小 昂昂  1:43.83 121.95 121.95 37.04
6 21 03017772 大大大 義義  1:45.02 233.15 - -
7 10 03019824 井井 琉琉  1:45.68 193.06 - -
8 22 03017765 石石 岳岳  1:47.30 234.41 - -
9 26 03017782 武武 勇勇  1:47.43 263.97 - -

10 19 03018474 平井 颯颯  1:47.96 227.37 - -

競技開始時のBest 5

1 11 03016741 原原 虎虎虎  1:38.75 119.18
5 1 03018040 小小 昂昂  1:43.83 121.95

15 13 03017767 深原 嵩嵩  1:54.00 122.59
2 9 03019224 山山 洸洸  1:41.97 145.00

DNF2 6 03019830 森山 虎太 - 145.00

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 653.72
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 676.13
(C) 相相すす選選のののののののの 122.42

計算ペナルティー

(A) 676.13 + (B) 653.72 - (C) 122.42 = 1207.43 : 10 = 120.74
ミニマムペナルティー 60.00

採用ペナルティー 120.74

競技技技             宮宮　享              #0173 ______________________________
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